



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost
se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886
zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847
č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1



Objednávka č: 7261000252 ze dne 07.11.2025

Kontaktní osoba

XXXXX XXXXXX

Telefon / Fax

+XXX XXX XXX XXX / +XXX XXX XXX XXX

E-mail

XXXXX@XXXXX.XXX

Adresa dodávky:

XXXXX XXXXXX

XXXXXXXXX XXX XXX XXX

XXXXXXXX XX

XXX XX XXXXX

Příjemce objednávky

FortiFox Technologies, a.s.
Kolbenova 1021/9
190 00 Praha 9 - Vysočany

IČ :

DIČ:

Vaše číslo u nás: 819177

Dodací lhůta: **12.01.2026**

Platební podmínky: **Splatné do 30-ti dnů**

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
10	70400013332	Hlava čtec.S4U MIFARE+TIRIS/HDX 4UM-CMT*		
	10 Kus		7.144,20	71.442,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0009860023			
	Odvolávka na kontrakt 9002004263 Položka 11450			
20	70400013333	Terminál docházk.S4U kompl.4UM-TMT X4 *		
	15 Kus		12.519,40	187.791,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0009860023			
	Odvolávka na kontrakt 9002004263 Položka 11460			
30	70400014104	Terminál docházk.S4U atyp.4UM-TMT X5 "		
	3 Kus		21.296,55	63.889,65
	Objednávka podle smlouvy č. 0009860023			
	Odvolávka na kontrakt 9002004263 Položka 11520			
40	70400014664	Deska proces.4UB-6C (S4U-4UB-6C) ID-K6		
	20 Kus		13.504,10	270.082,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0009860023			
	Odvolávka na kontrakt 9002004263 Položka 11560			
50	70400014667	Panel čelní krycí 4UM-TMT 4U-TMTF ID-P8"		
	10 Sada		972,00	9.720,00
	Objednávka podle smlouvy č. 0009860023			
	Odvolávka na kontrakt 9002004263 Položka 11580			
60	70400014828	Deska ovládací S4U-INT-APAS ID-K4		
	5 Kus		5.508,00	27.540,00



Dopravní podnik hl. m. Prahy,
akciová společnost

Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

se sídlem Sokolovská 42/217, Vysočany, 190 00 Praha 9

IČO - 00005886, DIČ - CZ00005886

zápis v obch.rejstříku vedeném MS v Praze dne 11.7.1991, sp. zn.: Rg.: B 847

č.účtu - 1930731349/0800, Česká spořitelna, a.s., Rytířská 29, Praha 1

Objednávka č: 7261000252 ze dne 07.11.2025

Měna **CZK**

Pol.	Materiál Obj.množství	Označení Jednotka	Cena MJ (bez DPH)	Cena (bez DPH)
------	--------------------------	----------------------	-------------------	----------------

Objednávka podle smlouvy č. 0009860023

Odvolávka na kontrakt 9002004263 Položka 11590

70	70400015215	Deska přípoj.S4U-EXT-BUS6 ID-K5(4UP-BUS6		
	3 Kus	7.580,50		22.741,50

Objednávka podle smlouvy č. 0009860023

Odvolávka na kontrakt 9002004263 Položka 11620

80	70400016395	čtečka S4U pro MIFARE+TIRIS/HDX+S4U komp		
	2 Kus	7.144,20		14.288,40

Objednávka podle smlouvy č. 0009860023

Odvolávka na kontrakt 9002004263 Položka 11660

Celková hodnota (bez DPH) 667.494,55 CZK

Potvrzenou objednávku zašlete zpět na adresu kontaktní osoby.

.....
Razítko a podpis dodavatele:

.....
Razítko a podpis odběratele:

Příloha : 1